
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Małgorzaty i Bogumiła Pusz, Iwony i Arkadiusza Nosek, Katarzyny i Piotra Pusz. 

2. Dziś rozpoczynamy Tydzień Modlitw o Powołania do służby w Kościele. 
3. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe dni 

o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
4. W przyszłą niedzielę po sumie – odbędzie się spotkanie Rady Parafialnej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 10, 11–18) 
Jezus powiedział: «Ja jestem dobrym pasterzem. Dobry 
pasterz daje życie swoje za owce. Najemnik zaś i ten, kto 
nie jest pasterzem, którego owce nie są własnością, widząc 
nadchodzącego wilka, opuszcza owce i ucieka, a wilk 
je porywa i rozprasza; najemnik ucieka, dlatego, że jest 
najemnikiem i nie zależy mu na owcach. Ja jestem dobrym 
pasterzem i znam owce moje, a moje Mnie znają, podobnie 
jak Mnie zna Ojciec, a Ja znam Ojca. Życie moje oddaję za owce. Mam także 
inne owce, które nie są z tej zagrody. I te muszę przyprowadzić, i będą słuchać 
głosu mego, i nastanie jedna owczarnia, jeden pasterz. Dlatego miłuje Mnie 
Ojciec, bo Ja życie moje oddaję, aby je znów odzyskać. Nikt Mi go nie zabiera, 
lecz Ja sam z siebie je oddaję. Mam moc je oddać i mam moc je znów odzyskać. 
Taki nakaz otrzymałem od mojego Ojca». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Czwarta Niedziela Wielkanocna nazywana jest Niedzielą 
Dobrego Pasterza. Rozpoczyna ona Tydzień Modlitw 
o Powołania Kapłańskie i Zakonne. Jezus, Syn Boży, 
przedstawia się jako Dobry Pasterz, który troszczył się 
o swoją owczarnię. Posiada On władzę od Ojca, z którym 
stanowi jedność. Jezus odrzuca posłannictwo polityczne 
i ogłasza Królestwo Boże oparte o przykazanie miłości, 
którego granicę stanowi wiara w Niego. Natomiast do 
swojego Królestwa zaprasza każdego, kto pragnie wypełniać 
wolę Ojca wyrażoną w ewangelicznej nauce. Misję Dobrego 

Pasterza mają kontynuować na ziemi – wyświęceni kapłani. Istnieje kapłaństwo 
powszechne, w którym otrzymują udział wszyscy ochrzczeni, i kapłaństwo 
urzędowe, zwane też służebnym, które jest przekazywane przez sakrament 
święceń. Kapłaństwo powszechne uzdalnia i zobowiązuje wiernych do udziału 
w kulcie Bożym. Kapłaństwo urzędowe udziela natomiast świętej władzy, mocą 
której kapłani służą ludowi Bożemu przez nauczanie, sprawowanie kultu Bożego 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 22.IV – 28.IV 2024 
poniedziałek † Zdzisław Maj, od cioci Zofii 

wtorek † Zdzisław Maj, od rodziny Gargała 

środa † Zdzisław Maj, od rodziny Podolców 

czwartek † Zdzisław Maj, od rodziny Chudzik z Korczowej 

piątek † Bogusław Kluz, od rodziny Jasińskich 

sobota † Bogusław Kluz, od Grzegorza Woźniaka 

niedziela † Arkadiusz Piotrowski 
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Odeszła z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P.  Helena Dzień. 
Wieczne odpoczywanie racz Jej  dać Panie. . .  

  „Wierni oczekują od kapłanów tylko jednego, aby byli 
specjalistami od spotkania człowieka z Bogiem. 

Nie wymaga się od księdza, by był ekspertem w sprawach 
ekonomii, budownictwa czy polityki, Oczekuje się od 

niego, by był ekspertem w dziedzinie życia duchowego.” 
 Benedykt XVI 

św. Jan Paweł II 

 „Każde powołanie kapłańskie w swej najgłębszej 
warstwie jest wielką Tajemnicą, jest Darem, który 
nieskończenie przerasta człowieka. Każdy z nas, 

kapłanów, doświadcza tego bardzo wyraźnie w całym 
swoim życiu. Wobec wielkości tego Daru czujemy, 

jak bardzo do niego nie dorastamy.” 
 


